EN (D) Read the entre nstruction manual before you startnstallation and assembly fyou hiave any questons regarding any of the instructions or warings, please contact your
local distributor for assistance.
A\ CAUTION: Use with producis heavier than the rated weights indicated may resultin instabilty causing possible injury.

 Please cossl olow the sssembly nsinuctons,Improper nsilislon may resut i damage orserous persansl nury

+ Safety gear and proper tools must be used. This product should only be installed by professionals.

* Make surs tht the supportig surface wil Safely SUpport 1 combined weight of the aquipment and al atached hardware and compones

+ Use the mounting screws provided and DO NOT OVER TIGHTEN mounting screws.

+ This product contains smallitems that could be a choking hazard if swallowed. Keep these items away from children.

+ This product is intended for indoor use only. Using this product outdoors could lead 1o product failure and personal injury.

IMPORTANT: Ensure that you have received ai pats according 1o he component checklis prior o nstalation. f any pars are missing or fauty, contact your place of

purchase for a replacement.

MAINTENANCE: Check that the product is secure and safe to use at regular intervals (at least every three months) ®
DE () Losen Sie die gesamte Bedienungsanieitung, bevor Sie it der Insallaton und Montage beginnen. Wenn Sie Fragen zur Anlitung oder Warungen haben, wenden Sie

sich bitte an Ihren rtichen Handier.

A\ VORSIHT Dl verwencing ik Prodton. o senvrer s o ansosoboncn Nomgouito s a2 abial e un sl Vertozungen e

 Bitte befolgen Sie die enau. Eine Instalation kann zu
: Slcherneisausristung und gecignete Werkzeuge mssen verwends! werden. Dieses Produd salte nur von Fachieuten instaliert werden
« Stellen Sie sicher, dass Geréits und aller Hardware und icher trégt.

+ Verwenden Sie die und die NICHT ZU FEST ANZIEHEN.

+ Dieses Produkt enthalt Kleinteile, die beim Verschiucken eine Erstickungsgefar darstellen konnen. Halten Sie diese Gegenstande von Kindern fem.

« Dieses Produkt ist nur fir den Innenbereich bestimmt. Die Verwendung dieses Produkts im Freien kann zu Produktversagen und Verletzungen fiihren.
WICHTIG: Stellen Sie vor der Installation sicher, dass Sie alle Teile gema der Komponenten-Checkliste erhalten haben. Bei beschadigten oder fehlenden Teilen,
wenden Sie sich an Ihre Verkaufsstelle, um Ersatz zu erhalten.

WARTUNG: Uberprifen Sie das Produkt in regelmGigen Abstiinden auf Sicherheit und Stabiltit (am besten alle drei Monate).

FR e Lisez entiérement le guide d'utiisateur avant de commencer installation et le montage. SI vous avez des quest tles instructi les
veulez contacter votre distributeur local pour une assistance. -
ATTENTION: L'utiisation de produits plus lourds que les poids nominaux indiqués peut entrainer une instabilité causant des blessures potentielles.

 Les supports doivent étre joints comme spécifié dans les instructions de montage. Une mauvaise installation peut entrainer des dommages ou de graves blessures aux

personnes.
In équipement de sécurité et les outils appropriés doivent étre utiisés. Ce produit devrait étre installé uniquement par des professionnes.

+ Assurez-vous que la surface de soutien supporte en sécurité e poids combiné de Iéquipement et de tous les matériaux et composantes associés.

 Utilisez les vis de montage fournies et NE SERREZ PAS TROP les vis de montage.

« Ce produit contient de petites piéces qui peuvent causer un étouffement si elles sont avalées. Eloignez ces pidces des enfants

+ Ce produit est prévu uniquement pour une utiisation  fintérieur. Lutiisation de ce produit a Fextérieur peut entrainer une défaillance du produit ou-des blessures aux
personnes

IMPORTANT: Avant linstallation, assurez-vous que vous avez recu toutes les piéces selon la liste de vérification des composants. Si une piéce est manquante ou
ndommagée, téléphonez a votre distributeur local pour quil la remplace.

MAINTENANCE: A ntervalles réguliers (au moins tous les trois mois) vérifiez que le support est d'utiisation sdre et fiable.

s o
P O o

A\ vwaca: » ub monitora.

trukcia, Niepr

Do mortase nalety narzedzi
* Upewn] s, 2 bt bk, i ki montoweny jest uchwyl, zapewnis odpowiochi s dia wybvanego Spragh.
« Zastosu $ruby dostarczone w zestawie. Nie dokrecaj Zoyt mocno Srub.

i zoar okt oy

* Produkt jest p y poneszczen na zewnalrz
WAZNE: Upewnij s s 2 e instrukcii
uszkodzone, i o ot nowe cgsc
UZYTKOWANIE: W . c2y produkt POy Y (co najmniej raz y miesiace).
ES (@ Lea a unidad. Sitiene alguna inquietud i dvert
(&> Jradiitint
y personales
L en Una ncorrecta afos y serias herd I
- Utiice quipo decuad instalado por profesionales.
p pe 1 e
« Utice alos tonilos
“Este o del alcance de k
«Este A usoen Uil i falls y heridas personales.
i i 6 si tes, o esté dafiada

distribuidor.

 listo para usar (e

CZ (@) Pied zahsenim instaace 2 montize ipfeilo o nive  pout il d
U o
A\ UPGZORNENT: ot tsdcn pmduklu nez e wedena ot nestabiity a
* Drzak musi byt ppevnén e navodu. Nespréund i20 pisobit poskozeni nebo vézna zranén osc
Kot i it erannt ey a sl Ko oo, mslc byl rovadt pou ool
Ut n 20 carspcra

v neutahue!!
. feré by i pozi moti Uchovaveite o pi

* Viyrobek je vjhradné urten ke vmlrmmu pouziti Fh pouzivani venku mize dojit k nesvr&vnému fungovani, zniceni pvmuk\u nebo k zranéni osob.
DOLEZITE: Salacise ujstéte chny potiebné di mizete podie Komponenti.
Pokud Vam néket iy chbl & oo s vadné, bt 501 Sp0leénos ULTRADESK 1o na misao dsiulor,Kery vam e ymén.
GDRZBA: V pravideinjch itervalech (minimainé kazde tr mésice) se vjséte, 2e o o1 nadale bezpecns p

SK (D) Prod et nildoe s monize it oo A
2pokynov e upczomri a5 1 spoinos ULTRADESK lebo 1 mieieho« istrbutora, Koy vam poroe
A\ UPOLORNENIE: Pogi s tatsm wrobiam ) nesabiltu 3
Moz mus! oyt cnana gt pokymew vodenjon v nbvods oot
*Musia sa pouZivat bezpecnostné pomdcky a vhodné nas\l‘o‘e Tento: v‘nohek by mali méla\avs( \en ndbovmm
~Uistte sa, unesie kombin
* Poutite dodané montazne skrutky a NADMERNE ich NEDO?AHUJTE
~Tento vjrobolk obsahuje malé precmey, Koré by mohlpr poz predstavovat v et
+ Tento vyrobok je uréeny len na pot vyrobku by mohlo viest' 0s0b.
DOLEZITE: Pred instalaciou sa uiste, 2e ste dostal vsatky dily podia konironsho zoznamu komponentov
Ak iktorédychjoai albo s chybné, bt sa nasplocnost ULTRADESK alebo na miesieho distbitor,Kory vim ch vymeni
UDRZBA: V pravidelnych intervaloch & je drziak bezpetny

S I NG L E VESA Compatible T EAZX - rbg.qn
75x75 100x100 lf:\' (4.4-221bs)
FLAT/CURVED RATED

s

J

9

UWAGA: Jesli monitor
nie utrzymuje wybranej pozycji,
7 dokrec¢ $ruby wskazane

na rysunkach.
L
Aby poprawnie wywazy¢ uchwyt wraz z zamontowanym monitorem,

dostosuj napigcie sprezyny dostarczonym kluczem wedfug ponizszego schematu:

Najpierw, ustaw poprawnie ramig jak na rysunkach

i trzymaj je w wybranej pozycji. b_

W razie potrzeby popros o pomoc. Jesli ramie opada w dé1, dokreé Srube ‘ﬁ

zgodnie z ruchem wskazéwek zegara.

+

Jesli ramig unosi sie do géry, dokre¢ $rube
w kierunku przeciwnym

UWAGA: Aby zapobiec uszkodzeniu monitora | do ruchu wskazéwek zegara.

lub uchwytu, gdy dokonujesz zmian UWAGA:

w ustawieniu, zawsze utrzymuj ramie NIE DOKRECAJ zbyt mocno $rub.
w powyzej wskazanej pozycji.




M-B (x4)
M4x16

M-D (x4)
M5x16
M-F (x4)
D15xD8XS

+90°
Too long _Too Short

=

M

fum

-A (x4)
M4x12

M-C (x4)
M5x12
M-E (x4)
D5

Uchwyt zapewnia obrét o 180°
Uchwyt zapewnia peten obrot

g B IX

F (x1)

M (x2)

E (x1)
Dokre¢ mocniej powyzsza $rube

(nie za mocno)
Dokre¢ mocniej powyzszg $rube

(nie za mocno)

L (x1)
6mm

D (x1)

K x1)
4mm

C (x1)
J(x3)
M6x12

§ €
9 2 EC
2 s EX
) 8g 5 oM
? % g S a8
= 3z = a
8 o =
£
EZ 1] m
f3t] EX
- L ge (8]
X a AN 1
(=) N >
o 3 s
T g
S
:
@”@!‘ “““ | =
s
g £ £
o
E E
- S S —
¥ b =
[ ) o
e e

10-35mm
35-85mm

WAZNE: Przed montazem calego uchwytu,
wiloz oba kable USB do odpowiedniego otworu.




